
 

UCHWAŁA Nr XXVI/157/2008 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baranowo na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy Barano-

wo uchwala, co następuje: 

§ 1.1) Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 19.236.447,00zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 17.122.547,00zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2.113.900,00zł. 

2) Dochody budżetu określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2.1) Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2009 w wysokości 22.849.738,00zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 2. 

2) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki bieżące w wysokości 13.854.487,00zł, 

- wydatki majątkowe w 2009 roku w wysokości 8.995.251,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3) Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2013 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 3.1) Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.613.291,00zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: 

- zaciąganych kredytów, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samo-

rządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2) Przychody budżetu w wysokości 3.758.287,00zł, rozchody w wysokości 144.996,00zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 150.000,00zł, 

2) celową w wysokości - 200.000,00zł, 

z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia w kwocie - 195.000,00zł, 

- rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie - 5.000,00zł. 

§ 5.1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręb-

nymi ustawami w 2009 roku w kwocie 2.369.260,00zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręb-

nymi ustawami w 2009r. w kwocie 2.369.260,00zł. 

2) Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6.1) Ustala się dochody w kwocie 76.600,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 



§ 7.1) Ustala się wydatki w kwocie 74.600,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 2 000,00zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8.1) Dotacje podmiotowe dla: 

- gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 292.000,00zł, 

- działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo - 

wychowawczych w wysokości - 54.139,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9.1) Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

- przychody  25.000,00zł, 

- wydatki  52.280,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2.000.000,00zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 1.971.094,00zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 1.500.000,00zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-

datków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 50.000,00zł, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Symołon 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVI/157/2008 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Plan dochodów budżetu gminy Baranowo na 2009 rok 

 



wzłotych 
Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 203 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 200 000,00 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 200 000,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 48 424,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 424,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 342,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

48 082,00 

750   Administracja publiczna 77 493,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 373,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

67 944,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

429,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 120,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 120,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 

1 116,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 116,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

1 116,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 897 192,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty po-

datkowej 

20 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 

1 104 027,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 987 477,00 

  0320 Podatek rolny 148,00 

  0330 Podatek leśny 66 402,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 50 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podat-

ku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycz-

nych 

447 500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 120 000,00 

  0320 Podatek rolny 180 000,00 

  0330 Podatek leśny 20 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 37 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 



  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

102 400,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 76 600,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 

4 800,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 223 265,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 153 265,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 70 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 441 084,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 971 548,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 971 548,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 046 040,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 046 040,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 403 496,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 403 496,00 

801   Oświata i wychowanie 200 564,00 

 80104  Przedszkola 131 314,00 

  0830 Wpływy z usług 131 314,00 

 80148  Stołówki szkolne 69 250,00 

  0830 Wpływy z usług 69 250,00 

852   Pomoc społeczna 2 753 274,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 250 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

2 250 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

3 800,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 112 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) usta-

wami 

46 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

36 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 120 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

120 000,00 

 85295  Pozostała działalność 267 474,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

28 000,00 

  2033 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

239 474,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 250 000,00 

razem: 17 122 547,00 

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 

  6309 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 150 000,00 



terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-

stycyjnych 

600   Transport i łączność 1 963 900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 963 900,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwe-

stycyjnych 

300 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

1 663 900,00 

razem: 2 113 900,00 

Ogółem: 19 236 447,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVI/157/2008 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy Baranowo na 2008 rok 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

W tym Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 

i pochodne 

Dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 045 795,00 197 413,00 59 360,00 0,00 0,00 0,00 138 053,00 848 382,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

1 035 295,00 186 913,00 59 360,00 0,00 0,00 0,00 127 553,00 848 382,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

48 677,00 48 677,00 48 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7 385,00 7 385,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

893,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

698 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 382,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

 01022  Zwalczanie chorób zakaŝ-

nych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostało-

ści chemicznych i biolo-

gicznych w tkankach 

zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 



 01030  Izby rolnicze 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 591 758,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 500,00 5 230 258,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyj-

nych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 540 258,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 5 180 258,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5 180 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180 258,00 

 60095  Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 75 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

105 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 75 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskie-

go 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budżeto-

wych 

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

720   Informatyka 244 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 969,00 

 72095  Pozostała działalność 244 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 969,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

244 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 969,00 

750   Administracja publiczna 1 682 663,00 1 677 663,00 1 304 153,00 0,00 0,00 0,00 373 510,00 5 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 944,00 67 944,00 67 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

67 944,00 67 944,00 67 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

107 520,00 107 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 520,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

102 120,00 102 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 120,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

1 376 973,00 1 376 973,00 1 146 706,00 0,00 0,00 0,00 230 267,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

899 834,00 899 834,00 899 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

153 041,00 153 041,00 153 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 831,00 24 831,00 24 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 



  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjinarnej 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

24 187,00 24 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 187,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

 75045  Komisje poborowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 124 226,00 119 226,00 89 503,00 0,00 0,00 0,00 29 723,00 5 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

1 085,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

61 812,00 61 812,00 61 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11 176,00 11 176,00 11 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 815,00 1 815,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 716,00 5 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 716,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

6 922,00 6 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 922,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budżeto-

wych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

751   Urzędy naczelnych orga-

nów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych orga-

nów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

949,00 949,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

108 400,00 98 400,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 73 320,00 10 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  3000 Wpłaty jednostek na 

fundusz celowy 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 93 000,00 83 000,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 57 920,00 10 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

23 580,00 23 580,00 23 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

28 420,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 420,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 



  6060 Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budżeto-

wych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

756   Dochody od osób praw-

nych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek 

nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

35 500,00 35 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

35 500,00 35 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od 

skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu 

krajowego. 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 144 149,00 7 125 899,00 5 305 954,00 54 139,00 0,00 0,00 1 765 806,00 18 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 552 744,00 3 534 494,00 2 841 951,00 54 139,00 0,00 0,00 638 404,00 18 250,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

54 139,00 54 139,00 0,00 54 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

179 480,00 179 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 480,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 178 308,00 2 178 308,00 2 178 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

184 384,00 184 384,00 184 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

407 598,00 407 598,00 407 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 65 661,00 65 661,00 65 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjinarnej 

12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 850,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

127 574,00 127 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 574,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 250,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 179 655,00 179 655,00 148 366,00 0,00 0,00 0,00 31 289,00 0,00 



szkołach podstawowych 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

10 959,00 10 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 959,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

118 701,00 118 701,00 118 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

5 561,00 5 561,00 5 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

20 519,00 20 519,00 20 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 285,00 3 285,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 820,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 820,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

6 960,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 960,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

 80104  Przedszkola 518 471,00 518 471,00 369 309,00 0,00 0,00 0,00 149 162,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

18 940,00 18 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 940,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

289 385,00 289 385,00 289 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

22 109,00 22 109,00 22 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

49 834,00 49 834,00 49 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 981,00 7 981,00 7 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 67 414,00 67 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 414,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjinarnej 

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

15 958,00 15 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 958,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 882 857,00 1 882 857,00 1 560 365,00 0,00 0,00 0,00 322 492,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

99 243,00 99 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 243,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 213 368,00 1 213 368,00 1 213 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

94 048,00 94 048,00 94 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

216 957,00 216 957,00 216 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 34 992,00 34 992,00 34 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

50 820,00 50 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 820,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 



telefonii stacjinarnej 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

69 029,00 69 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 029,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

394 516,00 394 516,00 36 361,00 0,00 0,00 0,00 358 155,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

29 109,00 29 109,00 29 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

732,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 789,00 4 789,00 4 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 731,00 731,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015,00 0,00 

 80114  Zespoły obsługi ekono-

miczno-administracyjnej 

szkół 

291 186,00 291 186,00 249 565,00 0,00 0,00 0,00 41 621,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

10 646,00 10 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 646,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

194 860,00 194 860,00 194 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

33 666,00 33 666,00 33 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 139,00 5 139,00 5 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjinarnej 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

5 075,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 075,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonale-

nie nauczycieli 

31 488,00 31 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 488,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 488,00 31 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 488,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 187 295,00 187 295,00 100 037,00 0,00 0,00 0,00 87 258,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

80 469,00 80 469,00 80 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

12 845,00 12 845,00 12 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 049,00 2 049,00 2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

7 430,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 430,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 69 250,00 69 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 250,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

4 568,00 4 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 568,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 105 937,00 105 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 937,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

35 937,00 35 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 937,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 268 134,00 48 600,00 10 680,00 20 000,00 0,00 0,00 17 920,00 219 534,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

74 600,00 44 600,00 10 680,00 20 000,00 0,00 0,00 13 920,00 30 000,00 

  2620 Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla pozostałych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

10 680,00 10 680,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 920,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 85195  Pozostała działalność 191 534,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 189 534,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

189 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 534,00 

852   Pomoc społeczna 3 240 613,00 3 240 613,00 321 253,00 0,00 0,00 0,00 2 919 360,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 250 000,00 2 250 000,00 52 289,00 0,00 0,00 0,00 2 197 711,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 178 900,00 2 178 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 900,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

37 864,00 37 864,00 37 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 220,00 3 220,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

10 198,00 10 198,00 10 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

6 038,00 6 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 038,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

1 523,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 



zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 465 349,00 465 349,00 264 224,00 0,00 0,00 0,00 201 125,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

213 389,00 213 389,00 213 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

12 602,00 12 602,00 12 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

33 172,00 33 172,00 33 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 061,00 5 061,00 5 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

5 075,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 075,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

4 740,00 4 740,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 330 724,00 330 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 724,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 239 474,00 239 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 474,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 

14 755,00 14 755,00 11 555,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 14 755,00 14 755,00 11 555,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

9 486,00 9 486,00 9 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

229,00 229,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 502,00 1 502,00 1 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

1 973 886,00 316 028,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 292 468,00 1 657 858,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

1 730 786,00 97 928,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 74 368,00 1 632 858,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

18 543,00 18 543,00 18 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 026,00 3 026,00 3 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 491,00 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 632 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 858,00 

 90002  Gospodarka odpadami 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 

292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

229 500,00 229 500,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

229 500,00 229 500,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 696 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 686 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 000,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

Wydatki razem: 22 849 738,00 13 854 487,00 7 096 711,00 366 139,00 45 000,00 0,00 6 346 637,00 8 995 251,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVI/157/2008 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2013 

 
Lp. Dz. Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 

realizująca 

zadanie 

inwestycyj-

ne 

Rok 

budżetowy 

2009 

z tego ŝródła 

finansowania 

Środki do pozyskania *** 2009r. Rok budżetowy 2010 

dochody 

własne jst 

 

SIWRM PROW RPO SIWRM FRKF Inne Środki 

własne 

RPO PROW Inne 

Kompo-

nent E 

Kompo-

nent B 
Komponent 

E 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

1 010 01010 6059 

6050 

Budowa sieci 

wodociągowej z 

przyłączami w 

msc.: Dłutówka, 

Witowy Most, 

Adamczycha, 

Baranowo, 

Czarnotrzew, 

Czerwińskie, 

5 042 490,00 122 557,00 1 798 095,00 698 382,00 150 000,00 949 713,00 - - - - - 1 492 066,00 - 1 629 772,00 - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 



Oborczyska, 

Lipowy Las, 

Orzołek, Bakuła 

(2003-2010) 

2 600 60016 6050 Wykorzystanie 

walorów 

turystycznych i 

wsparcie 

gospodarstw 

mlecznych 

poprzez 

przebudowę 

dróg gminnych 

Nr 250111W, Nr 

250104W, Nr 

250117W, Nr 

250115W, Nr 

250120W w 

gminie 

Baranowo 

(2006-2010) 

6 848 565,00 95 170,00 3 177 887,00 485 183,00 - - 2 692 704,00 - - - - 536 326,00 3 039 182,00 - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

3 600 60016 6050 Kształtowanie 

centrum wsi 

poprzez 

odnowienie i 

budowę 

chodników, 

urządzenie 

wielofunkcyj-

nego placu, 

parkingu i 

terenów zieleni 

przy Kościele w 

Baranowie 

(2007-2010) 

1 063 680,00 48 600,00 829 645,00 429 645,00 - 400 000,00 - - - - - 85 435,00 - 100 000,00 - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

4 720 72095 6050 Budowa sieci 

umożliwiającej 

dostęp do 

szerokopa-

smowego 

Internetu (2008-

2010) 

2 000 000,00 10 000,00 1 000 000,00 150 000,00 - - 850 000,00 - - - - 148 500,00 841 500,00 - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

5 801 80101 6050 Rozbudowa i 

modernizacja 

Zespołu Szkół 

w Zawadach 

(2007-2010) 

1 750 000,00 20 000,00 455 000,00 18 250,00 - - 386 750,00 - 50 000,00 - - 191 250,00 1 083 750,00 - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

6 900 90001 6050 Rozbudowa i 

modernizacja 

oczyszczalni 

ścieków w 

miejscowości 

Baranowo i 

budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej dla 

msc. Baranowo, 

Orzoł, Budne - 

Sowięta, 

Czerwińskie, 

Oborczyska, 

Czarnotrzew, 

Lipowy Las, 

Orzołek (2007-

2010) 

11 138 262,00 246 762,00 5 697 140,00 1 632 858,00 - - 3 914 282,00 150 000,00 - - - 1 748 501,00 3 445 859,00 - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

7 926 92 601 6 050 Zapewnienie 

właściwego 

rozwoju 

fizyczengo 

dzieci i 

młodzieży 

poprzez 

Budowę 

zespołu boisk i 

urządzeń 

sportowych 

przy Zespołach 

Szkół w 

Baranowie etap 

I i etap II (2005-

2010) 

5 887 599,00 937 599,00 1 770 000,00 686 000,00 - -  - - 584 000,00 500 000,00 95 400,00 2 703 000,00 - 381 600,00 Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

Ogółem 33 730 596,00 1 480 688,00 14 727 767,00 4 100 318,00 150 000,00 1 349 713,00 7 843 736,00 150 000,00 50 000,00 584 000,00 500 000,00 4 297 478,00 11 113 291,00 1 729 772,00 381 600,00 - 

 
PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, RPO - Regionalny Program Operacyjny, SIWRM - Samorządowy Instrument Wsparcia 

Rozwoju Mazowsza, w tym: Komponent E - Mazowiecki Instrument Wsparcia Budowy Sieci Wodociągowej i Kanalizacyjnej - Wodo-

ciągi, Komponent B - Mazowiecki Instrument Wsparcia Modernizacji Placówek Oświatowych, FRKF - Fundusz Rozwoju Kultury Fizycz-

nej 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXVI/157/2008 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
Lp. Dz. Rozdz. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki w 2009 roku Jednostka 

realizująca 

zadanie 

inwestycyj-

ne 

rok 

budżetowy 

2009 

z tego ŝródła finansowania Środki do pozyskania *** 2009r. 

dochody 

własne jst 

Środki pochodzące z innych ŝródeł * 

SIWRM PROW RPO SIWRM FOGR Inne FRKF 

Komponent 

C 

Kompo-

nent E 

Narodowy 

Program 

Przebudowy 

Dróg 

Lokalnych 

2008-2011 

(tzw. 

Schetynow-

ka) 

Komponent 

E 

Kompo-

nent B 

Kompo-

nent D 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13 14 15 16 17 18 19 20 

1 010 01010 6050 

6059 

Budowa sieci 

wodociągowej z 

przyłączami w 

msc.: Dłutówka, 

Witowy Most, 

Adamczycha, 

Baranowo, 

Czarnotrzew, 

Czerwińskie, 

Oborczyska, 

Lipowy Las, 

Orzołek, Bakuła 

(2003-2010) 

5 042 490,00 122 557,00 1 798 095,00 698 382,00 - 150 000,00 - 949 713,00 - - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 



2 600 60014 6 300 Pomoc 

finansowa do 

przebudowy 

dróg 

powiatowych 

(2009) 

50 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - - - - - - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

3 600 60016 6050 Przebudowa 

drogi gminnej 

Nr 250142 W w 

Baranowie 

(2009) 

457 000,00 10,00 456 990,00 156 990,00 300 000,00 - - - - - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

4 600 60016 6 050 Przebudowa 

dróg gminnych 

Nr 250101W, Nr 

250140W, Nr 

250139W, Nr 

250141W, Nr 

250151W, Nr 

250150W, Nr 

250146W, Nr 

250108W (ul. 

Niepodległości, 

Targowa, 

Bartnia, 

Wiejska, Polna, 

Krzywa, 

Ogrodowa, 

Gwardii 

Ludowej) w 

Baranowie 

(2007-2010) 

3 741 067,00 413 167,00 3 327 900,00 1 664 000,00 - - 1 663 900,00 - - - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

5 600 60016 6050 Wykorzystanie 

walorów 

turystycznych i 

wsparcie 

gospodarstw 

mlecznych 

poprzez 

przebudowę 

dróg gminnych 

Nr 250111W, Nr 

250104W, Nr 

250117W, Nr 

250115W, Nr 

250120W w 

gminie 

Baranowo 

(2006-2010) 

6 848 565,00 95 170,00 3 177 887,00 485 183,00 - - - - 2 692 704,00 - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

6 600 60016 6050 Przebudowa 

drogi gminnej 

Nr 250103, 

Dąbrowa - 

Guzowatka 

(2009) 

680 262,00 - 680 262,00 119 040,00 - - - - 561 222,00 - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

7 600 60016 6050 Kształtowanie 

centrum wsi 

poprzez 

odnowienie i 

budowę 

choników, 

urządzenie 

wielofunkcyjne-

go placu, 

parkingu i 

terenów zieleni 

przy Kościele w 

Baranowie 

(2007-2010) 

1 063 680,00 48 600,00 829 645,00 429 645,00 - - - 400 000,00 - - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

8 600 60016 6050 Zagospodaro-

wanie centrum 

wsi Ziomek 

(2007-2009) 

414 230,00 8 230,00 406 000,00 101 500,00 - - - 304 500,00 - - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

9 600 60016 6050 Przebudowa 

drogi gminnej 

Ciepięta - 

Czechronka 

(2009) 

240 000,00 - 240 000,00 130 000,00 - - - - - - - - 110 000,00 - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

10 600 60016 6050 Przebudowa 

drogi Jastrząbka 

- Zabrodzie - 

Stacja PKP 

(2009) 

240 000,00 - 240 000,00 130 000,00 - - - - - - - - 110 000,00 - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

11 700 70005 6060 Zakup gruntów 

(2009) 

75 000,00 - 75 000,00 75 000,00 - - - - - - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

12 720 72095 6050 E - usługi 

administracji 

lokalnej - lepsza 

jakość życia 

mieszkańców 

Gminy 

Baranowo 

(2009) 

633 125,00 - 633 125,00 94 969,00 - - - - 538 156,00 - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

13 720 72095 6050 Budowa sieci 

umożliwiającej 

dostęp do 

szerokopasmo-

wego Internetu 

(2008-2010) 

2 000 000,00 10 000,00 1 000 000,00 150 000,00 - - - - 850 000,00 - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

14 750 75095 6060 Zakup kosiarki 

rotacyjnej 

(2009) 

5 000,00 - 5 000,00 5 000,00 - - - - - - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

15 754 75412 6060 Zakupy 

inwestycyjne 

Ochotniczej 

Straży Pożarnej 

(2009) 

10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 - - - - - - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

16 801 80101 6050 Rozbudowa i 

modernizacja 

Zespołu Szkół w 

Zawadach 

(2007-2010) 

1 750 000,00 20 000,00 455 000,00 18 250,00 - - - - 386 750,00 - 50 000,00 - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

17 851 85 154 6050 Budowa boiska 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Jastrząbce 

(2009) 

60 000,00 - 60 000,00 30 000,00 - - - - - - - 30 000,00 - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

18 851 85195 6050 Poprawa 

dostępności i 

jakości usług 

podstawowej 

opieki 

zdrowotnej 

poprzez 

adaptację i 

modernizację 

budynku 

Ośrodka 

Zdrowia w 

Baranowie 

(2007-2009) 

1 312 111,00 48 550,00 1 263 561,00 189 534,00 - - - - 1 074 027,00 - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

19 900 90001 6050 Rozbudowa i 

modernizacja 

oczyczszalni 

ścieków w 

miejscowości 

Baranowo i 

budowa sieci 

kanalizacji 

sanitranej dla 

msc. Baranowo, 

Orzoł, Budne-

Sowięta, 

11 138 262,00 246 762,00 5 697 140,00 1 632 858,00 - - - - 3 914 282,00 150 000,00 - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 



Czerwińskie, 

Oborczyska, 

Czarnotrzew, 

Lipowy Las, 

Orzołek (2007-

2010) 

20 900 90002 6050 Zakup 

pojemników do 

selektywnej 

zbiórki 

odpadów (2009) 

100 000,00 - 100 000,00 25 000,00 - - - 75 000,00 - - - - - - - Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

21 926 92601 6050 Zapewienie 

właściwego 

rozwoju 

fizycznego 

dzieci i 

młodzieży 

poprzez 

Budowę zespołu 

boisk i urządzeń 

sportowych 

przy Zespołach 

Szkół w 

Baranowie etap 

I i etap II 

5 887 599,00 937 599,00 1 770 000,00 686 000,00 - - - - - - - - - 500 000,00 584 000,00 Urząd 

Gminy w 

Baranowie 

Ogółem 41 748 391,00 1 950 645,00 22 275 605,00 6 881 351,00 300 000,00 150 000,00 1 663 900,00 1 729 213,00 10 017 141,00 150 000,00 50 000,00 30 000,00 220 000,00 500 000,00 584 000,00 - 

 
PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, RPO - Regionalny Program Operacyjny, FOGR - Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, 

SIWRM - Samorządowy Instrument Wsparcia Rozwoju Mazowsza, w tym: Komponent C - Mazowiecki Instrument Wyrównywania 

Rozowoju Gminnej Infrastruktury Drogowej, Komponent E - Mazowiecki Instrument Wsparcia Budowy Sieci Wodociągowej i Kanaliza-

cyjnej - Wodociągi, Komponent B - Mazowiecki Instrument Wsparcia Modernizacji Placówek Oświatowych, Komponent D - Mazowiec-

ki Instrument Wsparcia Rozwoju Infrastruktury Sportowej 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXVI/157/2008 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  19 236 447,00 

2. Wydatki  22 849 738,00 

3. Wynik budżetu  (-) 3 613 291,00 

Przychody ogółem:  3 758 287,00 

1. Kredyty § 952 1 971 094,00 

2. Pożyczki § 952 - 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 833 540,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955 953 653,00 

Rozchody ogółem:  144 996,00 

1. Spłaty kredytów § 992 67 500,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 77 496,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXVI/157/2008 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 



 
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   67 944,00 67 944,00 67 944,00 67 944,00 - - - 

 75011  67 944,00 67 944,00 67 944,00 67 944,00 - - - 

  2010 67 944,00 - - - - - - 

  4010 - 67 944,00 67 944,00 67 944,00 - - - 

751   1 116,00 1 116,00 1 116,00 949,00 167,00 - - 

 75101  1 116,00 1 116,00 1 116,00 949,00 167,00 - - 

  2010 1 116,00 - - - - - - 

  4110 - 144,00 144,00 - 144,00 - - 

  4120 - 23,00 23,00 - 23,00 - - 

  4170 - 949,00 949,00 949,00 - - - 

754   400,00 400,00 400,00 - - - - 

 75414  400,00 400,00 400,00 - -  - 

  2010 400,00 - - - - - - 

  4270 - 400,00 400,00 - - - - 

852   2 299 800,00 2 299 800,00 2 299 800,00 41 084,00 11 205,00 2 224 900,00  

 85212  2 250 000,00 2 250 000,00 2 250 000,00 41 084,00 11 205,00 2 178 900,00  

  2010 2 250 000,00 - - - - - - 

  3020 - 400,00 400,00 - - - - 

  3110 - 2 178 900,00 2 178 900,00 - - 2 178 900,00 - 

  4010 - 37 864,00 37 864,00 37 864,00 - - - 

  4040 - 3 220,00 3 220,00 3 220,00 - - - 

  4110 - 10 198,00 10 198,00 - 10 198,00 - - 

  4120 - 1 007,00 1 007,00 - 1 007,00 - - 

  4210 - 6 038,00 6 038,00 - - - - 

  4300 - 800,00 800,00 - - - - 

  4410 - 1 500,00 1 500,00 - - - - 

  4440 - 1 523,00 1 523,00 - - - - 

  4700 - 3 200,00 3 200,00 - - - - 

  4740 - 2 850,00 2 850,00 - - - - 

  4750 - 2 500,00 2 500,00 - - - - 

 85213  3 800,00 3 800,00 3 800,00 - - 46 000,00 - 

  2010 3 800,00 - - - - - - 

  4130 - 3 800,00 3 800,00 - - - - 

 85214  46 000,00 46 000,00 46 000,00 -  - - 

  2010 46 000,00 - - - - - - 

  3110 - 46 000,00 46 000,00 - - 46 000,00 - 

Ogółem 2 369 260,00 2 369 260,00 2 369 260,00 109 977,00 11 372,00 2 224 900,00 - 

 
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXVI/157/2008 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w 2009 roku 

 
Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Plan ustalony 

przez Wojewo-

dę 

Dochody 

należne 

budżetowi 

gminy 

Dochody do 

przekazania Dział Rozdział  

   Ogółem    

750   Administracja publiczna 8 580,00 429,00 8 151,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8 580,00 429,00 8 151,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

8 580,00 - 8 151,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

- 429,00 - 



 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXVI/157/2008 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2009 roku 

 

Plan dochodów 

 
Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdział  

   Ogółem 76 600,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

76 600,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

76 600,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 76 600,00 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXVI/157/2008 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2009 roku 

 

Plan wydatków 

 
Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdział 

   Ogółem 76 600,00 

851   Ochrona zdrowia 76 600,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 600,00 

  2620 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicz-

nych 

20 000,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 920,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXVI/157/2008 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe* w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 2590 Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych w Ostrołęce 54 139,00 

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Baranowie 229 500,00 

3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Baranowie 62 500,00 

Ogółem 346 139,00 



 
* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i 

art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXVI/157/2008 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

 

w złotych 
Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2009 rok 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

  90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

I.    Stan środków obrotowych na początek 2009 roku 28 280,00 

II.    Przychody 25 000,00 

1.   0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

III.    Wydatki 52 280,00 

1.    Wydatki bieżące 2 280,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 380,00 

2.    Wydatki majątkowe 50 000,00 

   6110 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

IV.    Stan środków obrotowych na koniec 2009 roku 1 000,00 

 
Przychody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowią wpływy z Urzędu Mazowieckiego 
Planowane wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej obejmują: wydatki bieżące na niezbędne zakupy 

związane z ochroną środowiska oraz wydatki inwestycyjne na zadanie pn. „Uzupełnienie przyłączy kanalizacji sanitarnej w Barano-

wie”. 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu na 

dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

Umorzenie 2009 2010 2011 2012 2013 Pozostałe lata 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 705 151,00 - 2 676 245,00 2 531 249,00 2 386 253,00 2 094 773,00 1 820 168,00 1 545 563,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez prefinansowania) z tytułu: 705 151,00 - 705 151,00 2 531 249,00 2 386 253,00 2 094 773,00 1 820 168,00 1 545 563,00 

a pożyczek 553 276,00 - 553 276,00 475 780,00 398 284,00 320 788,00 227 400,00 0,00 

b kredytów 151 875,00 - 151 875,00 2 055 469,00 1 987 969,00 1 773 985,00 1 592 768,00 1 545 563,00 

c obligacji - - - - - - - - 

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez prefinansowania): - - 1 971 094,00 - - - - - 

a pożyczki - - - - - - - - 

b kredyty, w tym: - - 1 971 094,00 - - - - - 

 EBOiR - - - - - - - - 

c obligacje - - - - - - - - 

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinansowanie - - - - - - - - 

a Zaciągnięte zobowiązania - - - - - - - - 

b Planowane zobowiązania - - - - - - - - 

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) - - 189 996,00 203 350,00 340 622,00 316 593,00 302 638,00 1 545 563,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem prefinansowania - - 144 996,00 144 996,00 291 480,00 274 605,00 274 605,00 1 545 563,00 

a kredytów i pożyczek - - 144 996,00 144 996,00 291 480,00 274 605,00 274 605,00 1 545 563,00 

b wykup papierów wartościowych - - - - - - - - 

c udzielonych poręczeń - - - - - - - - 

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu prefinansowania - - - - - - - - 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta - - 45 000,00 58 354,00 49 142,00 41 988,00 28 033,00 - 

3. Prognozowane dochody budżetowe - - 19 236 447,00 18 300 000,00 19 000 000,00 19 500 000,00 19 800 000,00 - 

4. Prognozowane wydatki budżetowe - - 22 849 738,00 18 117 104,00 18 862 166,00 19 384 604,00 19 671 500,00 - 

5. Prognozowany wynik finansowy - - (-) 3 613 291,00 182 896,00 137 834,00 115 396,00 115 396,00 - 

6. Relacje do dochodów (w%): - - - - - - - - 

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.a-2.b-2.2):3 - - 2 531 249 

13,16% 

2 386 253 

13,04% 

2 094 773 

11,03% 

1 820 168 

9,33% 

1 545 563 

7,81% 

- 

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3) 

(1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

- - 2 531 249 

13,16% 

2 386 253 

13,04% 

2 094 773 

11,03% 

1 820 168 

9,33% 

1 545 563 

7,81% 

- 

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (2:3) - - 0,99% 1,11% 1,79% 1,62% 1,53% - 

6.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3) 

(2.1+2.3):3 

- - 0,99% 1,11% 1,79% 1,62% 1,53% - 

 



Przewodniczący Rady: 

Jerzy Symołon 

 

 

 

 


